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Organiczne farmy mogą wyżywić Europę

Naukowcy z francuskiego Narodowego Centrum Badań Naukowych przedstawili pomysł na
to, jak zapewnić dostateczną ilość żywności w Europie i zachować w dobrym stanie przyrodę.
Ich zdaniem odpowiedzą są ekologiczne, sprzyjające bioróżnorodności farmy oparte na
trzech filarach.
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Pierwszy filar to zmniejszenie spożycia mięsa, które umożliwi ograniczenie hodowli zwierząt
i importu pasz.

Drugi filar agroekologia, oparta m.in. na zróżnicowanych uprawach z rotacją gatunków
i wykorzystaniem wiążących azot roślin strączkowych. Pozwoli to zrezygnować z nawozów azotowych
oraz pestycydów.

Do tego eksperci proponują połączenie upraw roślin z hodowlą zwierząt. Umożliwi to wykorzystanie
wytwarzanych przez zwierzęta nawozów naturalnych.

Zdaniem autorów publikacji, która ukazała się w piśmie „One Earth” ( https://linkinghub.elsevier.
com/retrieve/pii/S259033222100289X), takie podejście pozwoli zwiększyć niezależność Europy,
wyżywić jej populację i umożliwić dodatkowo eksport zbóż.

Co więcej, doprowadzi ono do znaczącego zmniejszenia zanieczyszczenia wód oraz emisji gazów
cieplarnianych.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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